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Frage Nr. 28 
 
LOS 2 – TISCHLEREI  
TECHNISCHE UNTERLAGEN  
WO KÖNNEN BESSERE TECHNISCHE 
LEISTUNGEN ODER BESSERE 
VORSCHLÄGE FÜR DIE MASCHINEN 
BESCHRIEBEN WERDEN. WIR HABEN 
KEINEN DIESBEZÜGLICHEN VORDRUCK 
GEFUNDEN. KÖNNEN TECHNISCHE 
DETAILS IRGENDWO EINGESCANNT 
WERDEN?  KÖNNEN ABBILDUNGEN ZUM 
BESSEREN VERSTÄNDNIS MITGESCHICKT 
WERDEN? 
 

 Quesito n. 28 
 
Lotto 2 – Falegnameria  
Elaborati tecnici  
Dove possono essere descritto migliori 
prestazioni tecniche o migliorie proposte per le 
macchine. Non abbiamo trovato un modulo per 
questo scopo. I dettagli Tecnici possono essere 
scannerizzati ovunque? Si posso inviare 
illustrazioni per una migliore comprensione?  
 

Antwort Nr. 28 
 
Was die technischen Unterlagen betrifft, so 
muss der Wirtschaftsteilnehmer die Tabelle der 
"Bewertungskriterien" für das interessierende 
Los ausfüllen und vorlegen, wie in den 
Ausschreibungsbedingungen auf den Seiten 54 
und 55 angegeben. 
 

 Risposta n. 28 
 
Per quanto riguarda la documentazione tecnica 
è richiesto all’operatore economico di compilare 
e consegnare la tabella “criteri di valutazione” 
per il lotto di interesse, come indicato nel 
disciplinare di gara pag 54 e 55. 
 

 


